9),  per "parte  dell'unità  immobiliare"   registrato presso l'Agenzia  delle  Entrate  in  data
22/01/2024 al n. 001007- serie 3T, codice identificativo TLG24T0017000DD. Detto contratto ha validità dal
01/01/2024 al 31/12/2028, tacitamente rinnovabile per i successivi 4 anni; il canone annuo è definito in €
1.200,00 (milleduecento).

Circa l'istanza del creditore procedente che il contratto di locazione sia dichiarato inopponibile alla procedura
per viltà del canone, nell'udienza del 29/04/2025 il Giudice si è riservato.

Se  il  contratto  di  locazione  sarà  dichiarato  opponibile,  la  detrazione  da  applicare  al  valore  di  mercato  è